ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ или ПРЕЗИДИУМА
(в зависимости от Устава организации)
Региональной общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках Калужской области» - члена ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ РОССИИ»
город Калуга Калужской области,

«___» ___________ 20__ г.
ул. ___________________, д. _____

____ часов ____ минут
Присутствуют на Общем собрании членов (заседании Президиума) Региональной общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках Калужской области» (далее – Общее собрание/Президиум) ______ из общего количества - _____ членов Региональной общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках Калужской области».
1.
Гражданин Российской Федерации __________________, зарегистрирован по адресу: __________________.
2.
Гражданин Российской Федерации __________________, зарегистрирован по адресу: __________________.
3.
Гражданин Российской Федерации __________________, зарегистрирован по адресу: __________________.
4.
Гражданин Российской Федерации __________________, зарегистрирован по адресу: __________________.
На Общем собрании (Президиуме) присутствуют более половины членов Региональной общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках Калужской области».
Кворум имеется. Общее собрание правомочно.

Слушали: __________ об избрании председателя и секретаря Общего собрания (Президиума), ответственных за подписание протокола Общего собрания (Президиума).
Решили: избрать председателем Общего собрания (Президиума)_________________, секретарем Общего собрания (Президиума), ответственных за подписание протокола Общего собрания (Президиума).

Голосовали «За» единогласно.

Слушали: __________ о лицах, ответственных за проведение подсчета голосов на Общем собрании (Президиуме).
Решили: избрать ____________ и ___________, ответственных за проведение подсчета голосов Общего собрания (Президиума).
Голосовали «За» единогласно.

Слушали: __________, который предложил утвердить следующую ПОВЕСТКУ ДНЯ Общего собрания (Президиума):
1. Подтверждение вхождения Региональной общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках Калужской области» в Общероссийскую общественную организацию «Федерация фигурного катания на коньках России» в качестве члена.

2. Выборы делегата для участия в отчётно-выборной Конференции Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России» (г. Москва, 25 мая 2022 г.).
3. Выдвижение (выборы) кандидатов на выборные должности Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России».

Решили: утвердить предложенную повестку дня.
Голосовали «ЗА» единогласно.

1.
По первому вопросу повестки дня Общего собрания (Президиума) слушали: _______________.

Решили: подтвердить, что Региональная общественная организация «Федерация фигурного катания на коньках Калужской области» осуществляет свою деятельность на территории Калужской области в качестве члена Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России».
Голосовали «ЗА» единогласно.
2.
По второму вопросу повестки дня Общего собрания (Президиума) слушали:  _______________.

Решили: избрать делегатом: ________________________________ для участия в отчётно-выборной Конференции Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России» (г. Москва, 25 мая 2022 г.).
Голосовали «ЗА» единогласно.
3.
По третьему вопросу повестки дня Общего собрания (Президиума) слушали:  _______________.

Решили: выдвинуть (выбрать) в качестве кандидатов на следующие выборные должности Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России»:

- президента, члена исполкома _________________________;

- генерального директора, члена исполкома ________________;

- вице-президента, члена исполкома _____________________;
- ответственного секретаря, члена исполкома ____________;

- заместителя генерального директора, члена исполкома ______________;

- члена исполкома ____________________;

- члена контрольно-ревизионной комиссии _________________.

Голосовали «ЗА» единогласно.
Председатель Общего собрания (Президиума)________________
Секретарь Общего собрания (Президиума)___________________
Адрес: ________________________________________________________, тел. _______________________________
МП
Инструкция по оформлению:
1. Обратите внимание, что наименование высшего руководящего органа вашей организации (например, Общее собрание членов) должно соответствовать наименованию руководящего органа, указанного в уставе вашей организации.
2. Обратите внимание, что наименование вашей организации должно соответствовать уставу вашей организации: (например: Региональная общественная организация «Федерация фигурного катания на коньках Калужской области».)
3. Необходимо в данном протоколе точно отразить место и время проведения заседания высшего руководящего органа вашей организации. Дата составления протокола должна быть не позднее чем за 14 дней до начала Конференции Федерации фигурного катания на коньках России.
4. Количество лиц, входящих в состав членов вашей организации, может быть более четырех, но не менее.
5. Председатель, секретарь высшего руководящего органа вашей организации, а также делегат избираются только из состава присутствующих членов.
6. В графе «адрес» и «телефон» указывается адрес и телефон вашей организации в соответствии с ее учредительными документами.
7. Протокол высшего руководящего органа вашей организации оформляется в соответствии с её учредительными документами и скрепляется её печатью. Если протокол высшего руководящего органа вашей организации содержит более 1-го листа, то указанный протокол прошивается, с указанием на прошивке количества прошитых листов и скрепляется подписью руководителя и печатью вашей организации.
PAGE
2